

**(Il Tempo - A.Austini) Mercato Romy odblokuje się poprzez dwa ruchy. Celik i Frattesi są od wczoraj bliżej. Mourinho liczy na to by mieć obydwu na zgrupowaniu w Portugalii (wyjazd zaplanowany na 12 lipca). Tiago Pinto postara się zadowolić trenera przynajmniej jeśli chodzi o bocznego obrońcę.**

Kamień węgielny do negocjacji z Lille został wkopany: Darboe, w transakcji, która nie będzie połączona z Celikiem, pójdzie na wypożyczenie właśnie do francuskiego klubu, prowadzonego przez Alessandro Barnabę, człowieka, który prowadzi biznesy mocno powiązane z Friedkinem. Nie tylko to, gdyż nowym trenerem Lille będzie Paulo Fonseca - wylądował we Francji we wtorek wieczorem - który właśnie wprowadził Darboe do pierwszego zespołu Romy. Koło zaczyna się zamykać, Celik powiedział już dawno "tak" Giallorosim i nie może się doczekać by otrzymać zielone światło w celu wylądowania we Włoszech. To będzie transfer definitywny, za około 7 mln euro, z kolei młody gambijski pomocnik pójdzie do Lille na wypożyczenie z prawem do wykupu. Brakuje jedynie ustalenia kilku praktyk związanych z rejestracją gracza. Francuska federacja wymaga innych dokumentów niż włoski związek od graczy bez paszportu UE, ale liczy się, że wszystko zostanie domknięte w ciągu najbliższych dni.

Tymczasem wczoraj Pinto przyjął w Trigorii Beppe Riso, agenta Frattesiego. Pełne porozumienie z chłopakiem zostało osiągnięte wiele dni temu, Roma zaoferowała około 2 mln euro netto za sezon, ale trzeba znaleźć porozumienie z Sassuolo. Pinto wyznaczył Riso by ten zmniejszył dystans cenowy, dając mu rolę mediatora. Jest różnica około 7 mln euro w wycenie, którą dają za 100% karty obydwu kluby, gdzie 30% karty kontrolują Giallorossi. Neroverdi żądają ponad 30 mln euro, Pinto nie chciałby wyjść poza 22-23 i może się zamknąć na 25 plus bonusy, być może z dołączeniem graczy na wymianę, by zmniejszyć obciążenie gotówki. Jednym z nazwisk na stole pozostaje Volpato, Sassuolo podoba się bardzo Bove, ale Mourinho chce go zatrzymać w kadrze. Riso, z którym Pinto ustalił też ostatnie szczegóły odnowienia umowy Manciniego do 2027 roku, spotka się w najbliższych dniach z klubem z Emilii-Romanii, w nadziei, że przyniesie Romie dobre wieści. Ciężko jest myśleć, że transakcja zostanie zamknięta przed wyjazdem na zgrupowanie, ale pozostaje ufność do pozytywnego zakończenia negocjacji.

Poza Maticem i Frattesim Mourinho chciałby jeszcze jednego pomocnika. Jednym z nazwisk obserwowanych z największym zainteresowaniem jest Aouar, ale najpierw trzeba sprzedać. Diawara ma ofertę z Herthy Berlin, która jest gotowa zapłacić 500 tys. euro za wypożyczenie, Villar ma propozycję z Sampy, która chce go wypożyczyć, gdzie Roma wolałaby jednak sprzedać gracza definitywnie. Takie same cele ma w przypadku Kluiverta, Calafioriego i Carlesa Pereza.

Autor: abruzzo